Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О внесении
изменений в Закон Томской области «Об
обеспечении эпизоотического и
ветеринарно-санитарного благополучия в
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного

благополучия в Томской области», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять Закон Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного

благополучия в Томской области» согласно приложению.

2.  Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 22.03.2011 № РК4-63-565

О проекте закона Томской области «О
внесении изменений в Закон Томской
области «Об обеспечении эпизоотического
и ветеринарно-санитарного благополучия
в Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон
Томской области «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного
благополучия в Томской области» внесенный в порядке реализации права
законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного

благополучия в Томской области» с проектом постановления о принятии его в

двух чтениях.

Председатель  комитета  А.Б.Куприянец

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

634050, г. Томск, пл. Ленина, 6 телетайп: 128222, "Яхта"
тел. 51-08-95, факс 51-06-02

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской
области  «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного

благополучия в Томской области»

Проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской

области  «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного

благополучия в Томской области», представленный в порядке реализации права

законодательной инициативы Губернатора Томской области (вх. № 836/0801-11 от

04.03.2011), законодательству не противоречит. Замечаний и предложений не имеем.

Начальник отдела

Л.Н. Железчикова

17.03.2011
Исп. Останин В.А.
тел. 51-08-51

	Постановление  2 чт.doc
	Решение 2-х чт.doc
	ЗТО изм ветерин.tif
	З-н изм ветеринария.doc
	Закл Юрист О ветер.doc